
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Lukáš Kulhan 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Aplikace vybraných nástrojů metodiky Six Sigma ve výrobním 

procesu 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 E 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 E 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 D 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 F 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 D 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,72) 

 

 

Autor si zvolil aktuální a zajímavé téma v oblasti logistiky, navíc metodicky podloženou. Práce 

však obsahuje množství věcných, formálních a jazykových chyb. Řešený cíl není formulován 

dle zadání práce, autorův cíl není možné vyvozovat ani ze struktury či obsahu práce, natož jej 

validovat a v konečném důsledku také hodnotit. Absentují stěžejní pasáže o produktivitě 

či efektivnosti procesu údržby, zvláště zdrojová data. Sám autor nenavrhuje na základě svých 

zjištění žádné reliabilní návrhy na zlepšení, které by bylo možné kvantifikovaně hodnotit 

a validovat. Struktura práce, obsah a ani rozsah jednotlivých kapitol není, vzhledem 

k požadovanému zadání práce, adekvátní. Teoretická východiska jsou rozepsaná na zhruba 30 

stranách textu, praktická část na zhruba 15. Absentují jasná a kvantifikovatelná doporučení 

a návrhy na zlepšení, což není v souladu se zadáním bakalářské práce. Student s vedoucím 

práce komunikoval sporadicky, praktickou část bakalářské práce nekonzultoval vůbec. I přes 

výše popsané připomínky, bakalářskou práci doporučuji k obhajobě s hodnocením E.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 26.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


